
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Technická specifikace 

Název veřejné zakázky Zajištění operativního leasingu vozidla 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem 
Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

Kategorie  Osobní vozidlo kategorie M1 s homologací pro 5 či více osob 

Stav Nové vozidlo nebo tzv. referentské vozidlo s maximálním nájezdem 10 000 km 
a stářím do jednoho roku od první registrace 

Typ karoserie  AC KOMBI 

Barva karoserie  metalická – šedá/stříbrná 

Barva interiéru  černá 

Rozměry  délka vozidla     min. 4 700 mm 

max. 4 900 mm 

   šířka vozidla se zrcátky    max. 2 100 mm 

   základní objem zavazadlového prostoru  min. 600 litrů 

Převodovka  min. šestistupňová, automatická 

Druh pohonu  pohon předních kol nebo 4x4 

Motor   maximální výkon min. 100 kW 

   exhalační norma min. EURO 6 

výrobcem deklarovaná spotřeba v kombinovaném cyklu  max. 6l/100km 

Požadovaná výbava* Asistent rozjezdu do kopce 

Elektricky ovládané víko kufru 

Integrované Bluetooth handsfree (pro telefonování i pro přenos hudby) 

   Multifunkční volant 

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 

Rezervní kolo s heverem 

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu 

Mechanické stínění zadních bočních skel 

Tempomat 

Vyhřívané čelní sklo 

Vyhřívané přední sedačky 

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 

 



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek 

2 

 

Pojištění a poplatky Povinné ručení s limitem pojistného plnění při újmě podle § 6 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) nejméně 70.000.000 Kč na každého 
zraněného nebo usmrceného včetně náhrady nákladů vynaložených na péči 
hrazenou z veřejného zdravotního pojištění a regresního nároku podle § 6 
odst. 4 tohoto zákona a při újmě podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nejméně 70.000.000 Kč bez ohledu 
na počet poškozených po celou dobu trvání smluvního vztahu  

Havarijní pojištění po celou dobu trvání smluvního vztahu se spoluúčastí do 
5 % s maximální hodnotou minimální platby 5.000 Kč. 

Pojištění čelního skla s limitem plnění 20.000 Kč. 

Úhrada silniční daně 

Vozidlo musí splňovat všechny podmínky pro provoz na pozemních komunikacích podle zákona 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona 
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona 
č. 307/1999 Sb., v účinném znění. 

* jednotlivé prvky výbavy jsou stanoveny jako minimální, dodavatel může nabídnout i zboží, které 

obsahuje více prvků výbavy. 


